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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start, stod døren ud til
gaden åben og virksomheden er ved at håndtere flere store
stykker fersk lam på produktionsbordet. Der konstateres 40-50
store fluer i butikken, der sidder på lammekødet, på
produktionsbordet, på de omkringliggende redskaber samt
flyvende rundt i lokalet. Endvidere konstateres der fluer i
virksomhedens baglokale, som støder op til kølerum.
Virksomheden fortæller, at den har opsat elektriske
fluefangere, men ved tilsynets start er den ene af de 2
elektriske fluefanger slukket og er ikke sat i en stikkontakt. I
den anden fluefanger forefindes der et større antal døde fluer.
Vejledt generelt om regler for kontaminering af fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
fluefangere og har aircondition stående ved døren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder, arbejdsborde,
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redskaber, gulv, vægge og lofter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring siden sidste
kontrol til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: hakket oksekød.


